

§ 175

Asianro 7798/02.05.01.00/2019

Talkooraha-anomus / Kurkimäen kyläyhdistys ry talkoorahahakemus / Lähiliikuntapaikka Pumptrack-rata hanke

**Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen
Rakentamisen ja kunnossapidon tukipalvelut**

Talkoorahan hakija ja hankkeen taustaa

Kurkimäen kyläyhdistys ry hakee 11 250 € lähiliikuntapaikan suunnitteluun ja rakentamiseen Kurkimäkeen. Hankkeessa on tarkoitus rakentaa pumptrack-rata lähiliikuntapaikka. Asfalttipintainen rata muodostuu kaarteista, kummuista ja hyppyreistä. Radan käyttäjiä ovat potkulautailijat, potkupyöräilijät, polkupyöräilijät, rullalautailijat ja – luistelijat. Pumptrack-rata on luonnonläheinen ja liikunnallinen kokoontumispaikka harrastajille, perheille ja nuorille. Alueen kehittämisestä vastaava Kurkimäen kyläyhdistys ry on aktiivinen paikallisten asukkaiden järjestö.

Kyläyhdistys on hakenut hankkeeseen Kehittämisyhdistys Kalakukko ry:ltä Leader-rahoitusta 41 250 € (55 % kokonaiskustannusarviosta) ja lisäksi 11 250 € talkooavustusta. Yksityistä rahaa he keräävät hankkeelle 22 250 € (30 % kokonaiskustannusarviosta). Hankkeen kokonaiskustannus arvio on siis 75 000 € (sis. ALV.).

Varsinaisen talkooavustuksen käyttökohteet ovat alueelle tuleviin penkkeihin, pöytiin, roskakoreihin, kasvien hankintaan sekä valaistukseen, sponsorikylteihin, ja arkkitehdin suunnitelmiin.

Vaikutusten arviointi

Radan rakentaminen lisää alueen harrastus- ja ulkoilumahdollisuuksia. Hyvät harjoitteluolosuhteet vaikuttavat harrastuksen kiinnostavuuteen ja innostukseen. Pumptrack-rata antaa monien lajien harrastajille hyvät puitteet kehittyä lajissa ja viettää aikaa luonnossa. Lähiliikuntapaikkojen kehittäminen tuo harrastajat yhteen ja lisää alueiden asukkaiden yhteisöllisyyttä ja positiivista vuorovaikutusta. Rata tulee sijoittumaan leikkipuiston ja urheilukentän läheisyyteen.

Esitys

Esitän, että Kurkimäen kyläyhdistykselle myönnetään 11 250 € talkooavustusta.

Talkoorahaa on haettu vuodelle 2020, joten myöntämiselle on edellytyksenä talkooavustustoiminnan jatkuminen. Yhdistys vastaa kentän kausittaisista huolto-, kunnostus- ja siivoustoimenpiteistä. Talkooavustuksen saaja vastaa, että kaikki rakennettavat rakennelmat täyttävät voimassa olevat viranomaismääräykset ja ne on rakennettu tarvittavien lupaehtojen mukaisesti. Lupien, ilmoitusten ja katselmointien järjestäminen kuuluu myös toteuttavalle taholle. Toteuttavana tahona yhdistys huolehtii ennen kaivutöitä mahdollisten maanalaisten kaapelien ja putkien sijaintien esiselvitykset. Talkooavustuksen kohde ei myöskään saa olla Talkoorahan käyttö- ja jakoperusteet 2019 mu-

kaan maksullinen tai muuten suppean käyttäjäryhmän käytössä. Tästä johtuen esimerkiksi seura ei voi varata kenttiä ainoastaan omaan käyttöönsä.

Liitteet

5 7798/2019 Talkoorahahakemus

Valmistelija

Marko Korhonen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 5193

Päätösehdotus

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen

Lautakunta hyväksyy kaupungininsinöörin esityksen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkitään, että vs. kiinteistöjohtaja Jarkko Meriläinen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen.

